

Hatherley Manor Hotel & Spa

Date Updated : - 10/04/2026

Updated By (Exec / Head Chef) - Aashish Bharti Checked by- Jibin Joseph

Allergen Disclaimer

Our food and drinks are freshly prepared on our premises where we handle all allergens. Please inform us of any allergies, intolerances, coeliac disease or dietary needs when booking. Upon arrival kindly remind your server about any allergies, intolerances, coeliac disease or dietary restrictions for you or your guests. Please Check the menu below to identify allergens in our ingredients.

(V) Vegetarian (GF) Gluten Free (DF) Dairy Free (VE) Vegan

SUNDAY LUNCH MENU 2026

ALLERGENS

Cereals Containing Gluten reference guide

W= Wheat Flour BU= Buckwheat
B= Barley Flour
R= Rye Flour
T= Triticale Flour:

Nuts reference guide

A= Almonds
B = Brazil nuts C= Cashews
H= Hazelnuts M= Macadamia nuts
PE= Pecan nuts PI= Pistachio nuts

Crustaceans

C= Crabs SC=Scampi
LOB= Lobster SH=Shrimp
P=Prawns
LAN=Langoustine

Milk

C = Cow CRE= Cream
G= Goat MP= Milk Powder
S= Sheep Y= Yoghurt
B= Butter CHE= Cheese

O= Oat Flour

W= Walnuts

PIN= Pine Nuts

CRA= Crayfish (or crawfish)

Comment

Celery/Celery	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk (dairy)	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphites (Sulphur Dioxides)	Pea's	Onion	Garlic	Lentils
	W																
	W						YES										
			YES													YES	
						C			H								
	W		YES														
															YES		

STARTER

SOUP OF THE DAY

Rustic Bread

DEEP FRIED CALAMARI

Garlic Mayonnaise

PORK, DUCK AND ORANGE LIVER PATE

Toasted Brioche

BUTTERNUT SQUASH ARANCINI

SUNDAY LUNCH MENU 2026

[illegible]

W= Wheat Flour

BU= Buckwheat

A= Almond:

C= Crabs

SC=Scampi

$$= \text{Cov}$$

CRE= Cream

P= Milk Powder

MP= Milk Powder

Y= Yoghurt

CRA= Crayfish (or crawfish)

Celery/Celeryac

Cereals Containing Gluten

Crustaceans

Egg

Fish

Lupin	
Milk (dairy)	

Molluscs

Mustard

Nuts

Peanuts

Sesame

Soya	
------	--

Sulphites (Sulphur Dioxide)

peas

Garlic

Lentils

SUNDAY LUNCH MENU 2026

ALLERGENS

Cereals Containing Gluten reference guide

BU= Buckwheat

Nuts reference guide

A= Almonds

Crustaceans

C= Crabs

SC=Scampi

Milk

C = Cow

CRE= Cream

G= Goat

MP= Milk Powder

S= Sheep

Y= Yoghurt

O= Oat Flour

W= Walnuts

PIN= Pine Nuts

CRA= Crayfish (or crawfish)

Comment

Celery/Celeriac

Cereals Containing Gluten

Crustaceans

88E

Fish

Lupin

Milk

Moll

Mus

Nuts

Pear

Sesa

Soyas

Sulps

Pea'

Onic

Garlin

Lent

SUNDAY LUNCH MENU 2026

[illegible]

W= Wheat Flour

BU= Buckwheat

A= Almond:

C= Crabs

SC=Scampi

= Cow

CRE= Cream

CRE= Cream

= Yoghurt

ME= Cheese

CRA= Crayfish (or crawfish)

Celery/Celeryac

Crustaceans

Fish

Milk (dairy)

Mustard

Features	
------------------------	--

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----

Onion

Lentils